[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15 марта 2023 года                                        № 23                                  х. Михайлов
Об установлении начала пожароопасного
сезона в лесах на территории Михайловского

сельского поселения
На основании Приказа Министерства природных ресурсов и экологии Ростовской области от 14.03.2023г №76 «О начале пожароопасного сезона 2023 года» и в целях организации проведения профилактических мероприятий, направленных на снижение уровня пожарной опасности в лесах,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить начало пожароопасного сезона в лесах на территории Михайловского сельского поселения с 15 марта 2023 года до особого распоряжения;

2. Специалисту по вопросам ГО и ЧС настоящее постановление разместить на официальном сайте поселения;

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава Администрации

Михайловского сельского поселения                                                     Л.С. Присяжнюк